

一般会計等貸借対照表

(平成31年 3月31日現在)

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|---------------|----------|----------------|---------|
| 【資産の部】 | | 【負債の部】 | |
| 固定資産 | 488,580 | 固定負債 | 13,443 |
| 有形固定資産 | 461,204 | 地方債 | 8,444 |
| 事業用資産 | 175,316 | 長期未払金 | 0 |
| 土地 | 79,856 | 退職手当引当金 | 4,778 |
| 立木竹 | 0 | 損失補償等引当金 | 0 |
| 建物 | 139,636 | その他 | 221 |
| 建物減価償却累計額 | △62,600 | 流動負債 | 3,549 |
| 工作物 | 44,737 | 1年内償還予定地方債 | 1,037 |
| 工作物減価償却累計額 | △26,479 | 未払金 | 56 |
| 船舶 | 0 | 未払費用 | 0 |
| 船舶減価償却累計額 | 0 | 前受金 | 0 |
| 浮標等 | 0 | 前受収益 | 0 |
| 浮標等減価償却累計額 | 0 | 賞与等引当金 | 572 |
| 航空機 | 0 | 預り金 | 1,755 |
| 航空機減価償却累計額 | 0 | その他 | 128 |
| その他 | 0 | | |
| その他減価償却累計額 | 0 | 負債合計 | 16,991 |
| 建設仮勘定 | 166 | 【純資産の部】 | |
| インフラ資産 | 284,256 | 固定資産等形成分 | 497,357 |
| 土地 | 232,620 | 余剰分(不足分) | △9,881 |
| 建物 | 2,323 | | |
| 建物減価償却累計額 | △991 | | |
| 工作物 | 190,033 | | |
| 工作物減価償却累計額 | △141,367 | | |
| その他 | 0 | | |
| その他減価償却累計額 | 0 | | |
| 建設仮勘定 | 1,637 | | |
| 物品 | 4,716 | | |
| 物品減価償却累計額 | △3,083 | | |
| 無形固定資産 | 663 | | |
| ソフトウェア | 663 | | |
| その他 | 0 | | |
| 投資その他の資産 | 26,713 | | |
| 投資及び出資金 | 10,553 | | |
| 有価証券 | 4 | | |
| 出資金 | 10,550 | | |
| その他 | 0 | | |
| 投資損失引当金 | 0 | | |
| 長期延滞債権 | 165 | | |
| 長期貸付金 | 3 | | |
| 基金 | 15,931 | | |
| 減債基金 | 0 | | |
| その他 | 15,931 | | |
| その他 | 72 | | |
| 徴収不能引当金 | △12 | | |
| 流動資産 | 15,887 | | |
| 現金預金 | 6,880 | | |
| 未収金 | 152 | | |
| 短期貸付金 | 0 | | |
| 基金 | 8,777 | | |
| 財政調整基金 | 8,777 | | |
| 減債基金 | 0 | | |
| 棚卸資産 | 94 | | |
| その他 | 0 | | |
| 徴収不能引当金 | △16 | | |
| 資産合計 | 504,468 | 純資産合計 | 487,476 |
| | | 負債及び純資産合計 | 504,468 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

一般会計等行政コスト計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 |
|-------------|---------|
| 経常費用 | 51,994 |
| 業務費用 | 33,636 |
| 人件費 | 9,597 |
| 職員給与費 | 8,286 |
| 賞与等引当金繰入額 | 572 |
| 退職手当引当金繰入額 | 325 |
| その他 | 413 |
| 物件費等 | 23,589 |
| 物件費 | 13,753 |
| 維持補修費 | 1,180 |
| 減価償却費 | 8,648 |
| その他 | 8 |
| その他の業務費用 | 450 |
| 支払利息 | 80 |
| 徴収不能引当金繰入額 | 25 |
| その他 | 345 |
| 移転費用 | 18,358 |
| 補助金等 | 7,439 |
| 社会保障給付 | 8,308 |
| 他会計への繰出金 | 2,363 |
| その他 | 248 |
| 経常収益 | 3,695 |
| 使用料及び手数料 | 1,724 |
| その他 | 1,971 |
| 純経常行政コスト | △48,298 |
| 臨時損失 | 176 |
| 災害復旧事業費 | 0 |
| 資産除売却損 | 176 |
| 投資損失引当金繰入額 | 0 |
| 損失補償等引当金繰入額 | 0 |
| その他 | 0 |
| 臨時利益 | 38 |
| 資産売却益 | 38 |
| その他 | 0 |
| 純行政コスト | △48,436 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

刈谷市 平成30年度

一般会計等純資産変動計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 合計 | 固定資産等形成分 | |
|----------------|---------|----------|----------|
| | | 固定資産等形成分 | 余剰分(不足分) |
| 前年度末純資産残高 | 484,464 | 492,967 | △8,502 |
| 純行政コスト(△) | △48,436 | | △48,436 |
| 財源 | 50,547 | | 50,547 |
| 税金等 | 42,483 | | 42,483 |
| 国県等補助金 | 8,063 | | 8,063 |
| 本年度差額 | 2,110 | | 2,110 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | | 3,489 | △3,489 |
| 有形固定資産等の増加 | | 9,064 | △9,064 |
| 有形固定資産等の減少 | | △8,840 | 8,840 |
| 貸付金・基金等の増加 | | 5,940 | △5,940 |
| 貸付金・基金等の減少 | | △2,675 | 2,675 |
| 資産評価差額 | 0 | 0 | |
| 無償所管換等 | 901 | 901 | |
| その他 | 0 | 0 | 0 |
| 本年度純資産変動額 | 3,012 | 4,390 | △1,379 |
| 本年度末純資産残高 | 487,476 | 497,357 | △9,881 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

一般会計等資金収支計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 |
|-----------------|---------|
| 【業務活動収支】 | |
| 業務支出 | 43,332 |
| 業務費用支出 | 24,974 |
| 人件費支出 | 9,582 |
| 物件費等支出 | 14,977 |
| 支払利息支出 | 80 |
| その他の支出 | 335 |
| 移転費用支出 | 18,358 |
| 補助金等支出 | 7,439 |
| 社会保障給付支出 | 8,308 |
| 他会計への繰出支出 | 2,363 |
| その他の支出 | 248 |
| 業務収入 | 53,484 |
| 税金等収入 | 42,475 |
| 国県等補助金収入 | 7,306 |
| 使用料及び手数料収入 | 1,725 |
| その他の収入 | 1,978 |
| 臨時支出 | 0 |
| 災害復旧事業費支出 | 0 |
| その他の支出 | 0 |
| 臨時収入 | 0 |
| 業務活動収支 | 10,152 |
| 【投資活動収支】 | |
| 投資活動支出 | 14,674 |
| 公共施設等整備費支出 | 8,754 |
| 基金積立金支出 | 4,392 |
| 投資及び出資金支出 | 965 |
| 貸付金支出 | 563 |
| その他の支出 | 0 |
| 投資活動収入 | 3,464 |
| 国県等補助金収入 | 757 |
| 基金取崩収入 | 2,065 |
| 貸付金元金回収収入 | 563 |
| 資産売却収入 | 79 |
| その他の収入 | 0 |
| 投資活動収支 | △11,211 |
| 【財務活動収支】 | |
| 財務活動支出 | 1,242 |
| 地方債償還支出 | 984 |
| その他の支出 | 258 |
| 財務活動収入 | 1,777 |
| 地方債発行収入 | 1,777 |
| その他の収入 | 0 |
| 財務活動収支 | 535 |
| 本年度資金収支額 | △524 |
| 前年度末資金残高 | 5,649 |
| 本年度末資金残高 | 5,125 |
| 前年度末歳計外現金残高 | 1,803 |
| 本年度歳計外現金増減額 | △48 |
| 本年度末歳計外現金残高 | 1,755 |
| 本年度末現金預金残高 | 6,880 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

全体貸借対照表

(平成31年 3月31日現在)

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|---------------|----------|----------------|---------|
| 【資産の部】 | | 【負債の部】 | |
| 固定資産 | 567,313 | 固定負債 | 83,010 |
| 有形固定資産 | 547,327 | 地方債 | 29,960 |
| 事業用資産 | 175,316 | 長期未払金 | 0 |
| 土地 | 79,856 | 退職手当引当金 | 4,778 |
| 立木竹 | 0 | 損失補償等引当金 | 0 |
| 建物 | 139,636 | その他 | 48,272 |
| 建物減価償却累計額 | △62,600 | 流動負債 | 6,781 |
| 工作物 | 44,737 | 1年内償還予定地方債 | 2,559 |
| 工作物減価償却累計額 | △26,479 | 未払金 | 1,714 |
| 船舶 | 0 | 未払費用 | 0 |
| 船舶減価償却累計額 | 0 | 前受金 | 0 |
| 浮標等 | 0 | 前受収益 | 0 |
| 浮標等減価償却累計額 | 0 | 賞与等引当金 | 610 |
| 航空機 | 0 | 預り金 | 1,755 |
| 航空機減価償却累計額 | 0 | その他 | 143 |
| その他 | 0 | | |
| その他減価償却累計額 | 0 | 負債合計 | 89,791 |
| 建設仮勘定 | 166 | 【純資産の部】 | |
| インフラ資産 | 367,844 | 固定資産等形成分 | 576,090 |
| 土地 | 233,289 | 余剰分(不足分) | △72,339 |
| 建物 | 3,150 | | |
| 建物減価償却累計額 | △1,259 | | |
| 工作物 | 289,626 | | |
| 工作物減価償却累計額 | △158,718 | | |
| その他 | 0 | | |
| その他減価償却累計額 | 0 | | |
| 建設仮勘定 | 1,755 | | |
| 物品 | 10,112 | | |
| 物品減価償却累計額 | △5,945 | | |
| 無形固定資産 | 2,661 | | |
| ソフトウェア | 680 | | |
| その他 | 1,981 | | |
| 投資その他の資産 | 17,325 | | |
| 投資及び出資金 | 143 | | |
| 有価証券 | 4 | | |
| 出資金 | 139 | | |
| その他 | 0 | | |
| 投資損失引当金 | 0 | | |
| 長期延滞債権 | 410 | | |
| 長期貸付金 | 3 | | |
| 基金 | 16,735 | | |
| 減債基金 | 0 | | |
| その他 | 16,735 | | |
| その他 | 72 | | |
| 徴収不能引当金 | △37 | | |
| 流動資産 | 26,229 | | |
| 現金預金 | 16,766 | | |
| 未収金 | 579 | | |
| 短期貸付金 | 0 | | |
| 基金 | 8,777 | | |
| 財政調整基金 | 8,777 | | |
| 減債基金 | 0 | | |
| 棚卸資産 | 127 | | |
| その他 | 10 | | |
| 徴収不能引当金 | △30 | | |
| 資産合計 | 593,542 | 純資産合計 | 503,751 |
| | | 負債及び純資産合計 | 593,542 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

全体行政コスト計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 |
|-------------|---------|
| 経常費用 | 75,088 |
| 業務費用 | 39,907 |
| 人件費 | 10,060 |
| 職員給与費 | 8,671 |
| 賞与等引当金繰入額 | 601 |
| 退職手当引当金繰入額 | 325 |
| その他 | 463 |
| 物件費等 | 28,647 |
| 物件費 | 15,714 |
| 維持補修費 | 1,343 |
| 減価償却費 | 11,576 |
| その他 | 13 |
| その他の業務費用 | 1,199 |
| 支払利息 | 528 |
| 徴収不能引当金繰入額 | 61 |
| その他 | 610 |
| 移転費用 | 35,182 |
| 補助金等 | 26,621 |
| 社会保障給付 | 8,308 |
| 他会計への繰出金 | 0 |
| その他 | 254 |
| 経常収益 | 7,444 |
| 使用料及び手数料 | 5,313 |
| その他 | 2,131 |
| 純経常行政コスト | △67,644 |
| 臨時損失 | 219 |
| 災害復旧事業費 | 0 |
| 資産除売却損 | 218 |
| 投資損失引当金繰入額 | 0 |
| 損失補償等引当金繰入額 | 0 |
| その他 | 1 |
| 臨時利益 | 38 |
| 資産売却益 | 38 |
| その他 | 0 |
| 純行政コスト | △67,825 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

刈谷市 平成30年度

全体純資産変動計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 合計 | 固定資産 等形成分 | |
|----------------|---------|--------------|--------------|
| | | 固定資産 等形成分 | 余剰分 (不足分) |
| 前年度末純資産残高 | 500,790 | 573,616 | △72,826 |
| 純行政コスト(△) | △67,825 | | △67,825 |
| 財源 | 69,885 | | 69,885 |
| 税収等 | 51,753 | | 51,753 |
| 国県等補助金 | 18,132 | | 18,132 |
| 本年度差額 | 2,060 | | 2,060 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | | 1,572 | △1,572 |
| 有形固定資産等の増加 | | 10,991 | △10,991 |
| 有形固定資産等の減少 | | △11,811 | 11,811 |
| 貸付金・基金等の増加 | | 6,187 | △6,187 |
| 貸付金・基金等の減少 | | △3,795 | 3,795 |
| 資産評価差額 | 0 | 0 | |
| 無償所管換等 | 901 | 901 | |
| その他 | 0 | 0 | 0 |
| 本年度純資産変動額 | 2,961 | 2,474 | 487 |
| 本年度末純資産残高 | 503,751 | 576,090 | △72,339 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

全体資金収支計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 |
|-----------------|---------|
| 【業務活動収支】 | |
| 業務支出 | 63,558 |
| 業務費用支出 | 28,376 |
| 人件費支出 | 10,046 |
| 物件費等支出 | 17,210 |
| 支払利息支出 | 528 |
| その他の支出 | 592 |
| 移転費用支出 | 35,182 |
| 補助金等支出 | 26,621 |
| 社会保障給付支出 | 8,308 |
| 他会計への繰出支出 | 0 |
| その他の支出 | 254 |
| 業務収入 | 75,188 |
| 税金等収入 | 50,469 |
| 国県等補助金収入 | 17,128 |
| 使用料及び手数料収入 | 5,454 |
| その他の収入 | 2,137 |
| 臨時支出 | 1 |
| 災害復旧事業費支出 | 0 |
| その他の支出 | 1 |
| 臨時収入 | 0 |
| 業務活動収支 | 11,629 |
| 【投資活動収支】 | |
| 投資活動支出 | 15,986 |
| 公共施設等整備費支出 | 10,790 |
| 基金積立金支出 | 4,634 |
| 投資及び出資金支出 | 0 |
| 貸付金支出 | 563 |
| その他の支出 | 0 |
| 投資活動収入 | 3,828 |
| 国県等補助金収入 | 876 |
| 基金取崩収入 | 2,162 |
| 貸付金元金回収収入 | 563 |
| 資産売却収入 | 79 |
| その他の収入 | 148 |
| 投資活動収支 | △12,158 |
| 【財務活動収支】 | |
| 財務活動支出 | 2,765 |
| 地方債償還支出 | 2,504 |
| その他の支出 | 262 |
| 財務活動収入 | 2,479 |
| 地方債発行収入 | 2,479 |
| その他の収入 | 0 |
| 財務活動収支 | △287 |
| 本年度資金収支額 | △817 |
| 前年度末資金残高 | 15,827 |
| 本年度末資金残高 | 15,011 |
| 前年度末歳計外現金残高 | 1,803 |
| 本年度歳計外現金増減額 | △48 |
| 本年度末歳計外現金残高 | 1,755 |
| 本年度末現金預金残高 | 16,766 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

連結貸借対照表

(平成31年 3月31日現在)

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|---------------|----------|----------------|---------|
| 【資産の部】 | | 【負債の部】 | |
| 固定資産 | 577,973 | 固定負債 | 85,327 |
| 有形固定資産 | 556,480 | 地方債等 | 31,168 |
| 事業用資産 | 181,366 | 長期未払金 | 0 |
| 土地 | 83,158 | 退職手当引当金 | 5,855 |
| 立木竹 | 0 | 損失補償等引当金 | 0 |
| 建物 | 144,350 | その他 | 48,305 |
| 建物減価償却累計額 | △64,789 | 流動負債 | 7,476 |
| 工作物 | 46,868 | 1年内償還予定地方債等 | 2,951 |
| 工作物減価償却累計額 | △28,397 | 未払金 | 1,907 |
| 船舶 | 4 | 未払費用 | 0 |
| 船舶減価償却累計額 | △4 | 前受金 | 15 |
| 浮標等 | 0 | 前受収益 | 0 |
| 浮標等減価償却累計額 | 0 | 賞与等引当金 | 691 |
| 航空機 | 0 | 預り金 | 1,756 |
| 航空機減価償却累計額 | 0 | その他 | 155 |
| その他 | 0 | | |
| その他減価償却累計額 | 0 | 負債合計 | 92,803 |
| 建設仮勘定 | 175 | 【純資産の部】 | |
| インフラ資産 | 367,844 | 固定資産等形成分 | 586,682 |
| 土地 | 233,289 | 余剰分(不足分) | △74,009 |
| 建物 | 3,150 | 他団体出資等分 | 62 |
| 建物減価償却累計額 | △1,259 | | |
| 工作物 | 289,626 | | |
| 工作物減価償却累計額 | △158,718 | | |
| その他 | 0 | | |
| その他減価償却累計額 | 0 | | |
| 建設仮勘定 | 1,755 | | |
| 物品 | 17,666 | | |
| 物品減価償却累計額 | △10,395 | | |
| 無形固定資産 | 2,681 | | |
| ソフトウェア | 700 | | |
| その他 | 1,981 | | |
| 投資その他の資産 | 18,812 | | |
| 投資及び出資金 | 112 | | |
| 有価証券 | 4 | | |
| 出資金 | 104 | | |
| その他 | 5 | | |
| 長期延滞債権 | 416 | | |
| 長期貸付金 | 5 | | |
| 基金 | 18,247 | | |
| 減債基金 | 0 | | |
| その他 | 18,247 | | |
| その他 | 72 | | |
| 徴収不能引当金 | △39 | | |
| 流動資産 | 27,565 | | |
| 現金預金 | 18,034 | | |
| 未収金 | 644 | | |
| 短期貸付金 | 0 | | |
| 基金 | 8,777 | | |
| 財政調整基金 | 8,777 | | |
| 減債基金 | 0 | | |
| 棚卸資産 | 128 | | |
| その他 | 12 | | |
| 徴収不能引当金 | △30 | | |
| 繰延資産 | 0 | | |
| 資産合計 | 605,538 | 純資産合計 | 512,735 |
| | | 負債及び純資産合計 | 605,538 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

連結行政コスト計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 |
|-------------|---------|
| 経常費用 | 87,772 |
| 業務費用 | 43,870 |
| 人件費 | 11,999 |
| 職員給与費 | 10,285 |
| 賞与等引当金繰入額 | 790 |
| 退職手当引当金繰入額 | 348 |
| その他 | 576 |
| 物件費等 | 30,441 |
| 物件費 | 16,151 |
| 維持補修費 | 2,032 |
| 減価償却費 | 12,225 |
| その他 | 33 |
| その他の業務費用 | 1,429 |
| 支払利息 | 554 |
| 徴収不能引当金繰入額 | 61 |
| その他 | 814 |
| 移転費用 | 43,902 |
| 補助金等 | 21,016 |
| 社会保障給付 | 22,541 |
| その他 | 345 |
| 経常収益 | 8,117 |
| 使用料及び手数料 | 5,591 |
| その他 | 2,526 |
| 純経常行政コスト | △79,655 |
| 臨時損失 | 219 |
| 災害復旧事業費 | 0 |
| 資産除売却損 | 218 |
| 損失補償等引当金繰入額 | 0 |
| その他 | 1 |
| 臨時利益 | 39 |
| 資産売却益 | 39 |
| その他 | 0 |
| 純行政コスト | △79,835 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

連結純資産変動計算書

自 平成30年 4月 1日

至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 合計 | 連結純資産変動 | | |
|----------------|---------|--------------|--------------|---------|
| | | 固定資産 等形成分 | 余剰分 (不足分) | 他団体出資等分 |
| 前年度末純資産残高 | 509,858 | 584,907 | △75,090 | 41 |
| 純行政コスト(△) | △79,835 | | △79,835 | 0 |
| 財源 | 81,736 | | 81,736 | 0 |
| 税収等 | 53,178 | | 53,178 | 0 |
| 国県等補助金 | 28,558 | | 28,558 | 0 |
| 本年度差額 | 1,901 | | 1,901 | 0 |
| 固定資産等の変動(内部変動) | | 821 | △821 | |
| 有形固定資産等の増加 | | 11,060 | △11,060 | |
| 有形固定資産等の減少 | | △12,460 | 12,460 | |
| 貸付金・基金等の増加 | | 6,209 | △6,312 | |
| 貸付金・基金等の減少 | | △3,989 | 4,092 | |
| 資産評価差額 | 0 | 0 | | |
| 無償所管換等 | 955 | 955 | | |
| 他団体出資等分の増加 | 0 | | | 0 |
| 他団体出資等分の減少 | 0 | | | 0 |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | 21 | | | 21 |
| その他 | 0 | 0 | 0 | |
| 本年度純資産変動額 | 2,877 | 1,776 | 1,080 | 21 |
| 本年度末純資産残高 | 512,735 | 586,682 | △74,009 | 62 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。

連結資金収支計算書

自 平成30年 4月 1日
至 平成31年 3月31日

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 |
|-----------------|---------|
| 【業務活動収支】 | |
| 業務支出 | 75,594 |
| 業務費用支出 | 31,705 |
| 人件費支出 | 11,958 |
| 物件費等支出 | 18,394 |
| 支払利息支出 | 554 |
| その他の支出 | 799 |
| 移転費用支出 | 43,889 |
| 補助金等支出 | 21,034 |
| 社会保障給付支出 | 22,541 |
| その他の支出 | 313 |
| 業務収入 | 87,625 |
| 税収等収入 | 51,894 |
| 国県等補助金収入 | 27,563 |
| 使用料及び手数料収入 | 5,732 |
| その他の収入 | 2,437 |
| 臨時支出 | 1 |
| 災害復旧事業費支出 | 0 |
| その他の支出 | 1 |
| 臨時収入 | 0 |
| 業務活動収支 | 12,030 |
| 【投資活動収支】 | |
| 投資活動支出 | 16,067 |
| 公共施設等整備費支出 | 10,848 |
| 基金積立金支出 | 4,656 |
| 投資及び出資金支出 | 0 |
| 貸付金支出 | 563 |
| その他の支出 | 0 |
| 投資活動収入 | 4,103 |
| 国県等補助金収入 | 867 |
| 基金取崩収入 | 2,165 |
| 貸付金元金回収収入 | 563 |
| 資産売却収入 | 80 |
| その他の収入 | 428 |
| 投資活動収支 | △11,964 |
| 【財務活動収支】 | |
| 財務活動支出 | 3,164 |
| 地方債等償還支出 | 2,892 |
| その他の支出 | 272 |
| 財務活動収入 | 2,479 |
| 地方債等発行収入 | 2,479 |
| その他の収入 | 0 |
| 財務活動収支 | △686 |
| 本年度資金収支額 | △620 |
| 前年度末資金残高 | 16,897 |
| 比例連結割合変更に伴う差額 | 1 |
| 本年度末資金残高 | 16,279 |
| 前年度末歳計外現金残高 | 1,803 |
| 本年度歳計外現金増減額 | △47 |
| 本年度末歳計外現金残高 | 1,756 |
| 本年度末現金預金残高 | 18,034 |

※表示単位未満四捨五入のため合計が一致しない場合があります。